
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Posudek oponenta diplomové práce 

Název práce: Polyfunkční dům 

Autor práce: Bc. Tomáš Kašík 

Oponent práce: Ing. Ivana Kozubíková 

Popis práce: 

Zpracování zadané části projektové dokumentace pro provádění stavby objektu – 

polyfunkčního domu, který bude sloužit bydlení a k umístění obchodních provozoven, které 

neruší bydlení.  

Hodnocení práce: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář k bodům 1. až 5.: 

Zadaní zpracováno po stránce grafické, technicky odborně na vysoké úrovni. Zcela splňuje 

požadavky zadání DP.  Práce s velkým rozsahem prvků prováděcí dokumentace. 

Připomínky a dotazy k práci: 

1) Stanovte hlavní zásady harmonogramu HSV a provádění kotvení panelů PURLIVE 

k nosné železobetonové konstrukci. 

2) Doložte splnění akustických požadavků ČSN pro obvodový plášť a mezibytové příčky. 

 

Závěr: 

Zpracování diplomové práce je na vysoké technické úrovni, navrhuji udělení ocenění. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

 

Datum:  17. ledna 2020  Podpis oponenta práce………………………………… 


